[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  25.06.2024г.                                                                    №173

                                                           р.п. Духовницкое

О внесении изменения в постановление

от 05.02.2024г. № 40 «Об утверждении

положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений  образования
Духовницкого района Саратовской области»
В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 17.08.2012 года № 494-П «Об оплате труда работников государственных учреждений Саратовской области» (с изменениями) и руководствуясь Уставом Духовницкого  района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление от 05.02.2024г. № 40 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений  образования  Духовницкого района Саратовской области» следующие изменения:

 В приложении №1 к постановлению в пункт 4.6 раздела 4 добавить абзац следующего содержания:

 «поощрительную выплату в размере 5000 рублей водителям школьных автобусов, осуществляющим транспортное обеспечение обучающихся».

2. Опубликовать настоящее постановление в течении 20 дней на официальном сайте администрации Духовницкого района Саратовской области.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2024 года.

4. Контроль  над  исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
       Глава Духовницкого
       муниципального района                                                 С. Ю. Вербин